Nota hic ex  
 in Nicetæ  
 in gubernā-  
 do monaste-  
 rio pruden-  
 tiam. Nota  
 inquam.

sum sibi gregem in officio cōtineret, sed vt ardua *Qua*  
 virtutis semitam summa cum alacritate conficeret *idem P*  
 atque omnes labores pro Christi gloria & animi *potest*  
 salute susceptos leues iucundissimosque esse *uis agi*  
 rent. Ad mundi cōtemptum atque laborum omni- *quem*  
 tolerantiam dictū mirum est, quàm admirandis *hunc re*  
 sermonibus excitabat, prorsus vt discipuli eius *cogniti*  
 flāmati animis ad ardua quæque ruerent, neque *ita pru*  
 lis difficultatibus à summo perfectionis studio *manæ f*  
 pediri possent. O quàm erat pulchrū, quàm sua *posse re*  
 sub tali rectore Christo militare. Non patiebatur *nè*  
 vnquam pius Pater aliqua tristitiæ nube *pios dibe*  
 pulos inuolutos esse. Sæpè noctes integras in *omnibu*  
 liquo priuatim consolādo insomnes ducebat. *idum fa*  
 gulorū animi affectiones prudenter cōsiderabat, *toti*  
 omnibus omnia factus omnes lucrefacere studet, *toti*  
 Erat eius corpusculum vigilijs ac ieiunijs adeo *abst*  
 haustum vt propter summā imbecillitatē vix *solutem &*

Admiranda  
 eius absti-  
 nentia.

posset. Tanta nāque virtute continentia ample *Inter*  
 batur, vt panem etiam & aquā in mensura summi *cura*  
 His rebus diuinus Pater egregiè excellens *ad b*  
 miraculorum virtutibus clarescere cœpit. Erat *uius p*

confiniò monasterij, infans à natiuitate mutus, qui ad Nicetam adductus, precibus eius & signo Crucis munitus, protinùs loquelæ beneficiù cõsequutus est. Frater quidam, quotidianis monasterij seruitijs deputatus diaboli malitia ad amētiam & insāniam impulsus erat, quem vir sanctus vnius diei ieiunio omnibus indictò, oleo sancto & precibus suis in priorem statũ restituit. Fratrem quoque dæmonio obstitum & grauiam multa ab eo perpeffum, prorsus vt omnes eum à dẽmone lacerandũ putarent, precibus sanauit & signo salutaris Crucis opprimentem dæmonẽ eiecit, fratremq; integrã sanitati restituit. Quàm verò egregius in animi morbis curandus idem Pater Niceta extiterit, nullis verbis explicari potest: Etenim ex ipso motu atque habitu, qui prae se feruis agitabantur cogitationibus, dinoscebat. Porro quem grauiori aliquo delicto obnoxium cernebat, hunc remotis arbitris ad clariore facinoris admissi uli eius cognitionem pijs monitis & exemplis excitabat, & ita prudẽter corripiebat, vt memòr fragilitatis humanæ se quoque similiter vel etiam grauius labi posse recordaretur, summaque diligentia præcauebat ne abundantiõ tristitia eiusmodi homo absorberetur. Omnibus erat mitis, omnibus amabilis, omnibus iucundus & hilaris, comis & ad audiendũ facilis, misericors, facilis ad communicandũ, totus charitate plenus, totus humilitate referendus, totus mansuetudine & omnibus sincerẽ virtutibus abundans. Tota denique vita ad proximi salutem & vtilitatem destinata fuit.